Partner 2 sa zavazuje, ze umozni vykon kontroly zo strany opravnenych kontrolnych organov verejnej spravy 
v zmysle prislusnych pravnych predpisov.

Clanok IV
Odmena a platobne podmienky

1. Partner 1 sa zavazuje za riadne splnenie predmetu zmluvy vyplatit' Partnerovi 2, ktory je platitel'om DPH, 
odmenu celkovo vo vyske 3171.70 EUR (slovom tritisicstosedemdesiatjeden EUR a sedemdesiat centov) 
vratane DPH. V pri'pade ak Partner 2 nie je platitel'om DPH, dohodnuta cena je cenou konecnou.

2. Dohodnuta odmena je splatna na zaklade faktury, ktoru je Partner 2 opravneny vystavit' najneskor do 15 dni 
odo dna splnenia predmetu zmluvy.